
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  II/12/2018 Rady  Gminy Lipusz z dnia 19.12.2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2019,   Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę  34 400,00 zł , które obecnie wynoszą kwotę  
21 985 473,34 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 34 400,00 zł , które obecnie  wynoszą kwotę  
22 886 327,34 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Przyjmuje się plan  dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 2019 r. na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 4 883 780,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Przyjmuje się plan wydatków na 2019 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 4 883 780,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 55/2019 z dnia 14.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 34 400,00297 224,00 331 624,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 400,00 76 674,0042 274,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 000,00 34 400,00 60 400,00

21 951 073,34 21 985 473,3434 400,00Razem:

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2019 zmienia sięjak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 55/2019 z dnia 14.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 155 500,34 10 000,00 1 165 500,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 819 366,00 10 000,00 829 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 9 000,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -50,00 29 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -9 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 10 000,00 205 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 117,00 0,00 210 117,00

70095 Pozostała działalność 179 752,00 0,00 179 752,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 90,00 290,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -90,00 110,00

750 Administracja publiczna 2 709 263,00 0,00 2 709 263,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 184 440,00 0,00 2 184 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 250,00 3 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -250,00 13 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 210,00 0,00 177 210,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 700,00 0,00 97 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 938,00 8 938,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -938,00 7 062,00

758 Różne rozliczenia 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 928 920,00 34 400,00 963 320,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 223 300,00 34 400,00 257 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 480,00 5 000,00 34 480,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 020,00 700,00 4 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 600,00 28 700,00 67 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 136,00 0,00 1 031 136,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 800,00 0,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

Razem: 22 851 927,34 34 400,00 22 886 327,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 2



Plan dochodów z tyt. przyznanych z budżetu państwa dotacji  na rok 2019 na real. zadań  z zakr. admin.rządowej zmienia się jak niżej:
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 55/2019 z dnia 14.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 60 400,0034 400,0026 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,0034 400,0026 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 400,0034 400,0026 000,00

4 883 780,344 849 380,34 34 400,00Razem:

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 55/2019 z dnia 14.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 60 400,0034 400,0026 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,0034 400,0026 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,005 000,003 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 100,00700,00400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,0028 700,0021 700,00

4 849 380,34 34 400,00 4 883 780,34Razem:

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Wójta Nr 55/2019 z dnia 14.08.2019r.

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Wojewodę Pomorskiego o

zwiększeniu planu dotacji na 2019 rok . Zwiększono: Dz.852 rozdz.85228 § 2010

o kwotę 34 400,00zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Z rezerwy ogólnej przeniesiono wydatki

w wysokości 10 000,00 zł do działu 010 rozdz. 01010 z przeznaczeniem na wykonanie robót budowy i

przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej Przeniesiono także wydatki w ramach rozdziałów 01010, 70095,

75023 na zakupy materiałów i wyposażenia oraz zakup usług zdrowotnych, w ramach rozdziału 75412

kwotę 938,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz w ramach rozdziału 90003 kwotę 1

500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: AE2DC827-1278-45DD-90CC-3D78903D6357. Podpisany Strona 1




